UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM  SAÚDE COLETIVA
NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva
Rua 235 esq. c/ 1ª Av – Setor Universitário – Centro de Aulas D 4° andar – CEP: 74605 – 010

Goiânia – GO (62) 3209 – 6479 Web: www.pos-saudecoletiva.prpg.ufg.br , Email:

mestradoprofissionalsc.ufg@gmail.com

EDITAL Nº 01/2014 - PROCESSO SELETIVO MESTRADO PROFISSIONAL EM
SAÚDE COLETIVA

PROVA DE SUFICIÊNCIA DA LINGUA INGLESA

RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO
SITUAÇÃO (conforme item 4.2.1. do

Edital)

Angela Cardoso Bastos INDEFERIDO

Auridete Josefa de Sousa INDEFERIDO

Gustavo Pinto Silva INDEFERIDO

Maria Divina Paranhos Murilo INDEFERIDO

Natália de Oliveira INDEFERIDO

 Os respectivos pareceres da Banca Examinadora relativos a estes recursos encontram-
se à disposição dos Interessados na Secretaria do Programa, para a devida ciência.

   Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva –
nível  Mestrado Profissional, em Goiânia, aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e
quatorze.

Profa. Dra. Ellen Synthia Fernandes de Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado Prof. em Saúde Coletiva /PRPG/UFG

http://www.pos-saudecoletiva.prpg.ufg.br/